
Página 849Número 7 Miércoles, 10 de enero de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

209 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se declara la terminación del procedimiento iniciado 
para la provisión por concurso de méritos de la Jefatura de 
Servicio de Ginecología y Obstetricia en el Área de Salud 
V (Altiplano), convocado por la Resolución de 24 de mayo 
de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
(BORM n.º 121, de 27 de mayo).

1.º) Mediante Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano 
de salud de 24 de mayo de 2017, publicada en el BORM de 27 de mayo de 
2017, se convocaron para su provisión por concurso de méritos, conforme a 
lo previsto en la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 
Servicio Murciano de Salud, modificada por la Ley 17/2015, de 24 de noviembre 
(BORM núm. 275, de 24 de noviembre de 2015), diversas jefaturas de servicio 
asistenciales en diferentes Hospitales dependientes del Servicio Murciano de 
Salud, que se relacionaron como Anexo a la mencionada convocatoria, y entre 
las que se incluyó la Jefatura de Servicio de Ginecología correspondiente al Área 
de Salud V (Altiplano).

2.º) Terminado el plazo de admisión de solicitudes no se presentó ninguna 
solicitud de participación para la cobertura de la mencionada Jefatura de Servicio, 
por lo que la ausencia de aspirantes supone la terminación del procedimiento.

Por todo lo anterior,

Resuelvo:

Declarar concluso el procedimiento de provisión por concurso de méritos de 
la Jefatura de Servicio de Ginecología en el Área de Salud V (Altiplano) que fue 
convocado por la Resolución de 24 de mayo de 2017, del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud (BORM número 121, de 27 de mayo), por ausencia de 
aspirantes.

Contra la presente resolución que no agota la vía administrativa, se podrá 
formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de 
un mes a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, de conformidad a lo establecido en los artículos 121 y 122 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

Murcia, 3 de enero de 2018.—El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-100118-209


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	99/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se declara la terminación del procedimiento iniciado para la provisión por concurso de méritos de la Jefatura de Servicio de Pediatría en el Área de Salud III (Lorca) convoc
	100/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se declara la terminación del procedimiento iniciado para la provisión por concurso de méritos de la Jefatura de Servicio de Ginecología y Obstetricia en el Área de Salud V
	111/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción 
	89/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Ginecología y Obstetricia del Hospital “Rafael Méndez” de la Gerencia del Área de Salud III (Lorca) que fue convocada por la Resolució
	90/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Oftalmología del Hospital General Universitario “José María Morales Meseguer” de la Gerencia del Área de Salud VI (Vega Media del Segu
	91/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Urología del Hospital General Universitario “José María Morales Meseguer” de la Gerencia del Área de Salud VI (Vega Media del Segura) 
	92/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Ginecología del Hospital Universitario “Reina Sofía” de la Gerencia del Área de Salud VII (Murcia-Este) que fue convocada por la Resol
	93/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Radiología del Hospital Universitario “Reina Sofía” de la Gerencia del Área de Salud VII (Murcia-Este) que fue convocada por la Resolu
	94/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Traumatología y Ortopedia del Hospital Universitario “Reina Sofía” de la Gerencia del Área de Salud VII (Murcia-Este) que fue convocad
	95/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Oftalmología en el Complejo Hospitalario “Santa Lucía” de la Gerencia del Área de Salud II (Cartagena) que fue convocada por la Resolu
	96/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve la convocatoria para la provisión, mediante el sistema de libre designación el puesto de Subdirector Médico Asistencial del Área IX Cieza, que tuvo lugar por med
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Fomento
	12254/2017	Anuncio de formalización de modificado de contrato mixto de obra. Redacción de proyecto y ejecución de las obras de renovación urbana del Barrio de Los Ángeles y Apolonia en la Ciudad de Lorca (Seísmo 2011). Expte. 61/2017.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	138/2018	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se e
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Lorca
	12095/2017	Procedimiento ordinario 386/2014.
	Primera Instancia e Instrucción número Tres de Lorca
	12118/2017	Procedimiento ordinario 198/2011.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	12255/2017	Despido/ceses en general 633/2017.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	12281/2017	Aprobación definitiva expediente modificación de créditos 7/2017.
	Blanca
	12216/2017	Nombramiento de Tenientes de Alcalde.
	12218/2017	Organización de Áreas y Delegaciones.
	12219/2017	Organización de Áreas y delegaciones: Junta de Gobierno.
	Ceutí
	12253/2017	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de ayudas económicas municipales para la atención de necesidades sociales.
	Lorca
	12267/2017	Anuncio del Ayuntamiento de Lorca por el que se hace público la formalización de varios contratos.
	Molina de Segura
	12231/2017	Calendario fiscal para el ejercicio 2018.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Santo Cristo de la Columna”, Las Encebras, Jumilla
	51/2018	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-01-09T14:16:52+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



